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Conto Corrente in EURO n. 22467096

Intestato a: ASSOCIAZIONE DIPORTISTI
NAUTICI - SEZ, DI CABEAS

Coordinate bancarie

Codice IBAfM
IT35 K076 0117 4000 0002 2467 096
Codice BIC/SWIFT
BPPI1TRRXXX
GIN ABI CAB N. CONTO

v 07601 17400 000022467096

BancoPostarisponde

Numera Verde 800.00.33.22

Internet www.poste.it/bancoposta
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A.DI.NA. ASSOCIAZIONE DIPORTISTI NAUTICI
VIA THARROS 63/A
09072 CABRAS

Valuta | Addebiti Accrediti Descrizione operazioni

31, _2/09
07/01/10

08/01/10

12/01/10

31/01/10

31/12/09

31/12/09

31/12/09

5, 00

18,45

4.163,52 SALDO INIZIALE
'TENUTA CONTO ADDEBITO RELATIVO AL PERIODO DI
DICEMBRE 2009
'COMPETENZE LIQUIDAZIONE
IMPOSTA DI BOLLO
SALDO FINALE
PARI A LIRE 8.038.193

_J

BancoPostalmpresa Con BancoPostalmpresa online è possibile effettuare ricariche
di tutte le carte Postepay

ricaricabili in modalità singola o massiva.
Per maggiori informazioni e per consultare il Foglio Informativo vai sul sito www.poste.it
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